
POST  ANOWIENIE  NR  220/2023

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I

z dnia  21 września  2023  r.

w sprawie  powołania  obwodowych  komisji  wyborczych  w gminie  Biesiekierz

Na podstawie art. 182 fl 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy  (Dz. U. z

2022 r. poz. 1277  i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497)  Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  I

postanawia,  co następuje:

Ą 1.

W celu  przeprowadzenia  wyborów  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu

Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023 r., powołuje  się

obwodowe  komisje  wyborcze,  w skład  których  wchodzą  osoby  wymienione  w załącznikach  nr

1-  5 do postanowienia.

% 2.

Składy  Komisji  podaje  się do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Informacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy

w Biesiekierzu.

3.

Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisarńa.

'-,,

(miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

rczy

ae I

Justyna  lińska



Załączrńki  do  postanowienia  nr

220/2023

Komisarza  Wyborczego  w  Koszalinie  I z

dnia  21 września  2023  r.

Załącznik  nr 1

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  1, Centrum  Zdrowia  i Opieki  Społecznej  w Biesiekierzu,

Biesiekierz  13,  76-039  Biesiekierz:

l.  Katarzyna  Formalewicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Parsowo

2.  Magdalena  Wioleta  Józefowicz,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Koszalin

3.  Izabela  Joanna  Jómiak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Cieszyn

4.  Przemysław  Jurewicz,  zgłoszony  przez  KW  PRAWO  I SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Biesiekierz

5.  Ewa  Barbara  Łońska,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Tymień

6.  Jolanta  Miller,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Kisielice  Małe

7.  Mariusz  Ociepa,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOŚĆ I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Koszalin

8. Marta  Rak,  zgłoszona  przez  KWW  TAK  DLA  SENATU  RP JAN  KURIATA,

zam.  Stare  Bielice

9.  Krystyna  Stawczyk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Biesiekierz



Załącznik  nr 2

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  2, Szkoła  Podstawowa  w Starych  Bielicach,  Stare Bielice  ul.

Kościelna  5, 76-039  Biesiekierz:

1.  Jakub  Gajda,  zgłoszony  przez  KW  KONFEDERACJA  WOLNOSC  I

NIEPODLEGŁOŚĆ,  zam.  Tychowo

2. Marta  Ewa  Górska,  zgłoszona  przez  KW  POLSKA  LIBERALNA  STRAJK

PRZEDSIĘBIORCÓW,  zam.  Stare  Bielice

3. Aleksandra  Zofia  Guzowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Biesiekierz

4. Alicja  Teresa  Jędrzejczyk,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Koszalin

5. Wanda  Krystyna  Kamyk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Stare  Bielice

6. MartaMałgorzataŁaba,zgłoszonaprzezKWPRAWOISPRAWIEDLIWOŚĆ

(uzupełnienie  składu),  zam.  Kotłowo

7. Joanna  Łopuch,  zgłoszona  przez  KWW  TAK  DLA  SENATU  RP  JAN

KURIATA,  zam.  Stare  Bielice

8. Tomasz  Józef  Stryczek,  uzupełnienie  składu  (Komisarz  Wyborczy),

zam.  Koszalin

9. Aleksandra  Joanna  Trepka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Laski  Koszalińskie



Załącznik  nr 3

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr 3, Świetlica Wiejska  w Kraśniku  Koszalińskim,  Kraśnik

Koszaliński  5, 76-039  Biesiekierz:

1.  Wiktoria  Daria  Dąbrowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnierńe  składu),  zam.  Koszalin

2.  Danuta  Elżbieta  Gad,  zgłoszona  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Warnino

3. Dorota  Małgorzata  Gilich,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Białogard

4. Sabina  Jarząbek,  zgłoszona  przez  KWW  TAK  DLA  SENATU  RP JAN

KURIATA,  zam.  Warnino

5. Dominika  Joanna  Sterczyńska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnierńe  składu),  zam.  Witolubie

6. Dorota  Sylwia  Sztandara,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Biesiekierz

7. Joanna  Szymańska,  zgłoszona  przez  KWW  TAK  DLA  SENATU  RP JAN

KURIATA  (uzupełrńenie  składu),  zam.  Warnino



Załącznik  nr  4

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  4, Świetlica  Wiejska  w Nowych  Bielicach,  ul. Parkowa  33, 76-

039  Nowe  Bielice:

1.  Irena  Barczuk,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Biesiekierz

2. Agnieszka  Emiłia  Gawrońska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ  (uzupełrńenie  składu),  zam.  Szczeglino

3. Małgorzata  Eliza  Jabłońska-Bauer,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Stare  Bielice

4. Anna  Milewska,  zgłoszona  przez  KWW  TAK  DLA  SENATU  RP JAN

KURIATA,  zam.  Stare  Bielice

5. Kamila  Malwina  Panecka,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Parsowo

6. Grażyna  Elżbieta  Ruczyńska,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I

SPRAWIEDLIWOŚĆ,  zam.  Nowe  Bielice

7. Aneta  Dorota  Wesołowska,  zgłoszona  przez

OBYWATELSKA  PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Koszalin

KKW  KOALICJA



Załącznik  nr 5

Obwodowa  Komisja  Wyborcza  Nr  5, Domu  Pomocy  Społecznej  w Parsowie,  Parsowo  25, 76-039

Biesiekierz:

l.  Adam  Stanisław  Kołtys,  zgłoszony  przez  KKW  KOALICJA  OBYWATELSKA

PO.N  IPL  ZIELONI,  zam.  Koszalin

2. Maria  Tchoryk,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Warnino

3. Dagmara  Ewa  Tomczak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-

PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Parsowo

4. Katarzyna  Tomczak,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA  PSL-PL2050

SZYMONA  HOI,OWNI,  zam.  Parsowo

5. Monika  Sylwia  Wojciechowska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI  (uzupełnienie  składu),  zam.Laski

Koszalińskie



POST  ANOWIENIE  NR  221/2023

xo&II5ARZ  WYBORCZY
w KOSZALINIE  I -

Komisarza  Wyborczego  w Koszalinie  I

z dnia  22 września  2023  r.

w sprawie  zwołania  pienvszych  posiedzeń  obwodowych  komisji  wyborczych

w wyborach  do Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej

zarządzonych  na  dzień  15  października  2023  r.

Na  podstawie  art. 182  S, 9 ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z 2022  r. poz.

1277  i2418  oraz  z 2023  r. poz.  497),  w celu  przeprowadzerńa  wyborów  do Sejmu  Rzeczypospolitej

Polskiej  i do Senatu  Rzeczypospolitej  Polskiej  zarządzonych  na dzień  15 października  2023 r.,

Komisarz  Wyborczy  w Koszalinie  I postanawia,  co następuje:

1.

Zwołuje  się  pierwsze  posiedzerńa  obwodowych  komisji  wyborczych,  powołanych  postanowieniem

m  220/2023  Komisarza  Wyborczego  w Koszalirńe  I z dnia  21 wrześrńa  2023r.,  zgodnie  z

załącznikiem  m 1 do Postanowienia.

2.

Obsługę  oraz  techniczno-mateńalne  warunki  pracy  komisji  zapewnia  Wójt  Gminy  Biesiekierz.

3.

Postanowienie  wchodzi  w życie  z dniem  podpisania.

[miejsce  na pieczęć  Komisarza  Wyborczego)

Komisarz  yborczy

ustyna  C  ka



Załączrńk  nr  1

do Postanowierńa  nr  221/2023  Kornisarza  Wyborczego

w Koszalinie  I z dnia  22 wrześia  2023  r.

Gm.  Biesiekierz

Pienvsze  posiedzenia  obwodowych  komisji  wyborczych

Miejsce:  Urząd  Gminy  w Biesiekierz

Sala  narad

76-039  Biesiekierz  103

Termin:  25 września  2023  r. o godz.  15:30


